
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO DE ACRÉSCIMO E SUPRESSÃO AO CONTRATO Nº. 015-2020.

A prorrogação promovida pelo Termo Aditivo se deve pela necessidade dos serviços e de acordo com o interesse da
contratante conforme previsto no artigo 65, da Lei nº 8.666/93 e na CLÁUSULA DÉCIMA - DO REGIME DE EXECUÇÃO
DOS SERVIÇOS E DAS ALTERAÇÕES, constantes no termo contratual celebrado entre as partes. Acréscimo e supressão
de quantitativo do projeto e/ou das especificações, para melhor adequação técnica aos objetivos da Administração.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Planalto da Serra- MT. CONTRATADA: C.R.G CONSTRUÇÕES EIRELI-EPP,
CNPJ nº 14.936.115/0001-05. Data de assinatura do termo: 06/04/2022.

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO DE ACRÉSCIMO AO CONTRATO Nº. 023/2020.

A prorrogação promovida pelo Termo Aditivo se deve pela necessidade dos serviços e de acordo com o interesse da
contratante conforme previsto no artigo 65, da Lei nº 8.666/93 e na CLÁUSULA SEGUNDA - PRAZO DE EXECUÇÃO E DE
VIGÊNCIA, constantes no termo contratual celebrado entre as partes. ALTERA-SE o valor contratual de 696.258,87
(seiscentos noventa seis mil duzentos e cinquenta oito reais e oitenta sete centavos) para R$ 759.815,05(setecentos
cinquenta nove mil oitocentos e quinze reais e cinco centavos). CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Planalto da Serra-
MT. CONTRATADA: COTEPOSTES POSTES E MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ nº 02.507.465/0001-69. Data de
assinatura do termo: 06/04/2022.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO

CONTRATO Nº. 031/2021.

A prorrogação promovida pelo Termo Aditivo se deve pela necessidade dos serviços e de acordo com o interesse da
contratante conforme previsto no artigo 65, inciso I, da Lei nº 8.666/93 e na CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA,
constantes no termo contratual celebrado entre as partes. ALTERA-SE o valor contratual de R$ 591.596,83 (quinhentos e
noventa um mil quinhentos noventa seis reais e oitenta três centavos) para R$ 595.782,47(quinhentos noventa cinco mil
setecentos oitenta dois reais e quarenta sete centavos). CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Planalto da Serra- MT.
CONTRATADA: Uns Construções Reformas E Alvenarias Eireli, CNPJ nº 11.215.382/0001-97. Data de assinatura do termo
07/04/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 175b79a9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:51:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




